АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024                                               № 118                                г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление
[bookmark: _Hlk156822794]Администрации города от 20.01.2024 № 31

Для предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций на                       территории города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 20.01.2024 № 31 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»: пункт 1 изложить в редакции:
[bookmark: _Hlk153546061][bookmark: _Hlk111205604]«1. Ввести с 10:00 ч 20 января  2024 года до особого распоряжения режим повышенной готовности для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее – МЗ ТП РСЧС) и установить местный уровень реагирования до стабилизации обстановки на территории города.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администра-ции города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замес-тителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                     С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

[bookmark: _GoBack]